
BOXERSKÁ ASOCIACE  

Zápis schůze Trenérské rady ČBA  

____________________________________________________ 

Termín jednání: Pondělí 7.8. 2023  Čas: 15:00 hod.  Č.zápisu: 7 

 
Místo jednání: On-line 

 
Přítomni: Pavel Fejt, Lenka Kardová, Michal Soukup, Dalibor Fröhlich 

Omluveni: MarPn Svoboda 

Program jednání: 
 

1)  Úvod a schválení programu jednání  

2)  Volba zapisovatele schůze TR  

3)  Volba ověřovatele zápisu TR  

4)  Kontrola zápisu z minulé schůze TR  

5)  Zpráva Předsedy TR  

6)  Extraliga 2023/2024 

7) Návrh změn v reprezentacích 

8) Schváleno per rollam 

9) Termín další schůze TR 



1) Schválení programu – program byl schválen (4 pro, 0 proP, 0 zdržel se)  

2) Volba zapisovatele schůze TR  

Schválení volby zapisovatele schůze TR. Zapisovatelem byl schválen Pavel Fejt 

(4 pro, 0 proP, 0 zdržel se)  

3) Volba ověřovatele zápisu TR  

Schválení volby ověřovatele zápisu TR. Ověřovatelem byl schválen Lenka Kardová 

(4 pro, 0 proP, 0 zdržel se) 

4) Kontrola zápisu z minulé schůze TR  

Provedena kontrola zápisu č.6 ze dne 16.6.2023. 

a) Přeložení pravidel boxu - sekretariát ČBA pracuje na přeložení. 

b) Fyzické testy přeloženy na 2. září 2023 pokud bude volný termín na atlePckém stadionu v 
Jihlavě. 

c) Rozpočtové balíčky pro reprezentace a SCM - bude řešeno na VV 9.8.2023 

5) Zpráva Předsedy TR 

A) Hodnocení ME kadetů a kadetek 2023 

Velmi úspěšná výprava, která pod vedením reprezentačního trenéra MarPna Svobody a asistenta trenéra 
Lukáše Jílka vybojovala čtyři cenné medaile. 

2. místo: Adam Marcin, Julie Poledníková, Viktorie Jílková 

3. místo: Šimon Stojka 

Gratulujeme! 



6) Extraliga 2023/2024 

Termíny 1/2 sezony:  1. kolo: 23.9.2023 / Jihlava vs. Ostrava  

    30.9.2023 / Ús\ nad Labem vs. Praha 

   2. kolo: 4.11.2023 / Praha vs. Jihlava 

  

   11.112023 / Ús\ nad Labem vs. Ostrava 

  

7) Návrh změn v reprezentacích. 

A) TR navrhuje VV udělat změny trenérů v některých reprezentacích.  

B) TR navrhuje rozdělit reprezentace do družstev v tomto modelu: 

 Muži 

 Ženy 

 Junioři 

 Juniorky + kadetky 

 KadeP 

 Školné mládež 

  

8) Hlasování PER ROLLAM 

A)  schválení VT kadetů před ME (9.-12.7.2023) 
SCHVÁLENO dne 28.6.2023 (5 pro, 0 proP)


B)  sestava na ME kadetů 
19. - 31. 7. 2023         ME - Romania, Ploiesg  
  
Hlavní trenér: MarPn Svoboda 
Asistent trenéra: Lukáš Jílek  
  
48kg    Eliška Ostrá – ADAMAS Liberec 
50kg    Kateřina Křenčilová - Viper Česká Lípa, r.2008          
52kg    Julie Poledníková – Boxing Ostrava, r.2007 
60kg    Viktorie Jílková – BC Viktoria IMCA Plzeň, r. 2007 
  



46kg    Adam Marcin – Pražský Rohovník, r. 2008 
48kg    Dorian Kropog – OHBC Prostějov, r. 2008 
50kg    Maxmilián Plachetka – Boxing Ostrava, r.2007  
52kg    Ondřej Tomáš – Kometa Brno, r.2007 
57kg    Tomáš Glovčík – Thai Box Rival, r.2008 
63kg    Šimon Stojka – Kometa Brno, r.2007 
66kg    Lukáš Fiala - Box Club SKMP Duchcov, r.2007 
SCHVÁLENO dne 28.6.2023 (5 pro, 0 proP) 

C) Reprezentace Juniorů 
2.8.- 8.8.23 VT ŠTRBSKÉ PLESO 
Společně s SVK repre. 
6 boxerů + 1 trenér  
35 euro na den 

17.8.- 23.8. VT Drvenik CHORVATSKO  
Společně  s  SCM Ostrava  
6 boxerů  + 1 trenér  
38 euro  na den 

22.9 - 24.9.23 MT Chemlic Cup 
SCHVÁLENO 19.6.2023 (5 pro, 0 proP) 

D) Sestava na ME Školní mládeže / Maribor 

Trenéři: Pavel Duda, Radek Procházka 

46 - Tkáčová S. - Kroměříž 
48 - Varadin I. - Příbram 
51 - Vochová S. - Kroměříž 
54 - Rosyvková B. - Kostelec nad Labem 
57 - Volfová N. - Svitavy 
64 - Dvorská Ester - Prostějov 

42 - Velký R. - Karviná 
46 - Bursa O. - Plzeň 
52 - Dušánek P. - Česká Lípa 
54 - Kovář M. - Praha 
60 - Sýkora J. - Praha 
70 - Goliáš T. - Sokolov 
90 - Vymazal J. - Olomouc 

SCHVÁLENO 19.6.2023 (5 pro, 0 proP)




E) Plán RD MUŽŮ, ŽEN A JUNIOREK, KADETŮ A KADETEK, ŠKOLNÍ MLÁDEŽE 
Viz. Příloha
SCHVÁLENO (5 pro, 0 proP) 

9) Termín další schůze TR 

Dne 2.9.2023 Jihlava 

Zapisovatel        Ověřovatel  

Pavel Fejt              Lenka Kardová  



Příloha 

PLÁN REPREZENTACE ŽÁCI 

Aktualizace plánu repre před ME 

Červen - MT Slovensko Olympijské naděje 23 – 25. 6. – PROBĚHLO 

Všichni, kteří jedou na ME 

Červenec – příprava účastníků ME pokud to klapne, tak společné sparingy v Německu. Možnost a 
termín ještě řeším s Evou Liškovou 

Srpen - sraz a společná příprava s repre. Slovenska                                                        

Termín: 4-6. 8. 2023 – Děvínská nová Ves 

Srpen - Mistrovství Evropy 14 – 26. 8. 2023 Slovinsko Maribor 

Celkem 13 sportovců + 2 trenéři 

Trenéři: Pavel Duda, Radek Procházka 

46 - Tkáčová S. - Kroměříž 
48 - Varadin I. - Příbram 
51 - Vochová S. - Kroměříž 
54 - Rosyvková B. - Kostelec nad Labem 
57 - Volfová N. - Svitavy 
64 - Dvorská Ester - Prostějov 

42 - Velký R. - Karviná 
46 - Bursa O. - Plzeň 
52 - Dušánek P. - Česká Lípa 
54 - Kovář M. - Praha 
60 - Sýkora J. - Praha 
70 - Goliáš T. - Sokolov 
90 - Vymazal J. - Olomouc 



PLÁN REPREZENTACE KADETI 
Cíl: ME - Romania, Ploiesti - 19. - 31. 7. 2023


31.3 - 2.4.2023 MČR kadetů – Poděbrady 
12. – 14. 5.2023 MT – Trutnov 
15. – 21. 5. 2003 MT Alicante, Španělsko 
21. - 27. 5.2023 MT - Srbsko - Vrbas 
26.5. - 28.5.2023 MT - PorPmao Box Cup, Portugalsko  
23. - 25.6.2023 MT – Olympijské naděje – Devínska Nová Ves, SR 
9 - 12.6.2023  VT - sparingy - Mělník, ČR (společné se soustředěním SCM)  
19. - 31. 7. 2023 Mistrovství Evropy kadetů - Romania, PloiesP    
22. - 24.9.2023 MT - 30th InternaPonal Chemnitz Boxing Tournament 22nd - Německo 
22. - 24. 11.2023  MT – Olympijské naděje – Úsw nad Labem 

Aktuální sestava reprezentace kadetů pro rok 2023 
  
            Tým A+:   

 57kg Viktorie Jílková – BC Viktoria IMCA Plzeň, r. 2007  
  (2x mistryně Evropy 2022,2021, mistryně ČR kadetů 2023) 

 Tým A:   

 50kg Eliška Ostrá – ADAMAS Liberec, r.2007 
  (mistryně ČR 2023 kadetů, člen reprezentace kadetů 2022) 

 52kg Julie Poledníková – Boxing Ostrava, r.2007 
  (mistryně ČR 2023 kadetů, člen reprezentace kadetů 2022) 

 46kg Adam Marcin – Pražský Rohovník, r. 2008 
  (4x mistr ČR, reprezentant školní mládeže v letech 2021-2022) 

 48kg Dorian Kropog – OHBC Prostějov, r. 2008 
  (mistr ČR 2023 kadetů, reprezentant školní mládeže v letech 2021-2022) 

 50kg Maxmilián Plachetka – Boxing Ostrava, r.2007  
  (mistr ČR 2023 kadetů, člen reprezentace kadetů 2022) 

 52kg Ondřej Tomáš – Kometa Brno, r.2007 
  (mistr ČR 2023 kadetů, člen reprezentace kadetů 2022) 

 57kg Tomáš Glovčík – Thai Box Rival, r.2008 
  (mistr ČR kadetů 2023, reprezentant školní mládeže v letech 2021-2022) 



 63kg Šimon Stojka – Kometa Brno, r.2007 
  (mistr ČR kadetů 2023) 

 66kg Lukáš Fiala - Box Club SKMP Duchcov, r.2007 
(mistr ČR kadetů 2023) 

Tým B:  

 46kg  Eliška Gubová BC – Baník Sokolov, r.2008  
  (mistryně ČR kadetů 2023) 

 52kg Kateřina Křenčilová - Viper Česká Lípa, r.2008 
  (více-mistryně ČR kadetů 2023) 
  
 54kg Kateřina Marynets - Gauner SK Jihlava, r.2008 
  (mistryně ČR kadetů 2023) 
  
 54kg Amálie Lantová – Box Šumperk, r.2007 
  (více-mistryně ČR kadetů 2023) 

 57kg Kateřina Šmejcová - SK Boxing Praha, r.2007 
  (více-mistryně ČR kadetů 2023) 

 60kg Tomáš Suchý – Boxing club Ostrava, r. 2008 
  (mistr ČR kadetů 2023, reprezentant školní mládeže v letech 2021-2022) 

 66kg Vendula Hovorková - LokomoPva Trutnov, r.2007 
  (mistryně ČR kadetů 2023) 

 52kg Lukáš Zoubek - SK Boxing Praha, r.2008 
  (více-mistr ČR kadetů 2023) 
  
 57kg Danihel Ladislav – BOX Havířov, r.2008 
  (více-mistr ČR kadetů 2023) 

 60kg Jaroslav Červený – Boxing Poděbrady, r.2007 
  (více-mistr ČR kadetů 2023) 
  
 66kg Vladimír Spáčil – Boxing club Ostrava, r. 2007 
  (více-mistr ČR kadetů 2023) 
  
 70kg Daniel Červený – Boxing Poděbrady, r.2007 (zranění) 
  (mistr ČR 2023 kadetů, člen reprezentace kadetů 2022) 

 70kg Radek Pospíšil - Bc Příbram, r.2007 
  (více-mistr ČR kadetů 2023) 



 75kg Dan Dočkálek – Boxing club Ostrava, r. 2007  
  (více-mistr ČR kadetů 2023) 

 +86kg Michal Hujer - Iron fighters 
  (mistr ČR kadetů 2023) 

Cesta ke splnění cíle: 

31.3 - 2.4.2023 MČR kadetů – Poděbrady 

12. – 14. 5.2023 MT – Trutnov 

hlavní trenér: MarPn Svoboda 
asistent: Radek Procházka 
    
sestava: 

46 kg  (Adam Marcin – reprezentace kadetů, náhradník Lukáš Suchý -     
SCM na vlastní náklady)  
50 kg  (Maxmilián Plachetka – reprezentace kadetů, Jonáš Kyselica –     
domácí boxer)  
54 kg  (Lukáš Kučera – reprezentace kadetů, náhradník Ondra Tomáš – – reprezentace  kadetů)  
60 kg  (Tomáš Suchý – reprezentace kadetů, Jaroslav Červený – SCM na vlastní náklady) 

21. - 27. 5.2023 MT - Srbsko – Vrbas  
    
hlavní trenér: MarPn Svoboda 
asistent: Radek procházka 
trenér samoplátce: Patrik Marcin 
    
sestava: 
       
46 kg Adam Marcin – Pražský Rohovník, r. 2008 
48kg Dorian Kropog – OHBC Prostějov, r. 2008, 
50kg Maxmilián Plachetka – Boxing Ostrava, r.2007  
52kg Ondra Tomáš – Kometa Brno, r.2007 
54kg Lukáš Kučera – Viper Č. Lípa, 2007  
63kg Šimon Stojka – Kometa Brno, r.2007 
66kg Lukáš Fiala – Box Club SKMP Duchcov, r.2007 
    
52kg Kateřina Křenčilová - Viper Česká Lípa, r.2008  
    
15. – 21. 5. 2003 MT Alicante, Španělsko 

57kg  Viktorie Jílková – BC Viktoria IMCA Plzeň 

26.5. - 28.5.2023 MT - Maďarsko  



46kg  Eliška Gubová BC – Baník Sokolov, r.2008 
50kg Eliška Ostrá – ADAMAS Liberec 
52kg Julie Poledníková – Boxing Ostrava, r.2007 

23. - 25.6.2023 MT – Olympijské naděje – Devínska Nová Ves, SR 
    
hlavní trenér: MarPn Svoboda 
asistent: Radek Procházka 
    
sestava:  
    
50kg Eliška Ostrá – ADAMAS Liberec 
51kg Kateřina Křenčilová – Viper Č. Lípa, 2007  
46kg Adam Marcin – Pražský Rohovník, r. 2008 
48kg Dorian Kropog – OHBC Prostějov, r. 2008 
50kg Maxmilián Plachetka – Boxing Ostrava, r.2007  
52kg Ondřej Tomáš – Kometa Brno, r.2007 
57kg Tomáš Glovčík – Thai Box Rival, r.2008 
60kg Tomáš Suchý – Boxing club Ostrava, r. 2008 
63kg Šimon Stojka – Kometa Brno, r.2007 
66kg Lukáš Fiala - Box Club SKMP Duchcov, r.2007 
70kg Radek Pospíšil - Bc Příbram, r.2007 
75kg Dan Dočkálek – Boxing club Ostrava, r. 2007  
+86kg Michal Hujer - Iron fighters, r.2008 

57kg Štěpán Pecháček - SKP SEVER Úsw - samoplátce 

9 - 12.6.2023  VT - sparingy - Mělník,  

48kg Eliška Ostrá – ADAMAS Liberec 
50kg Kateřina Křenčilová - Viper Česká Lípa, r.2008  
52kg Julie Poledníková – Boxing Ostrava, r.2007 
60kg Viktorie Jílková – BC Viktoria IMCA Plzeň, r. 2007 

46kg Adam Marcin – Pražský Rohovník, r. 2008 
48kg Dorian Kropog – OHBC Prostějov, r. 2008 
50kg Maxmilián Plachetka – Boxing Ostrava, r.2007  
52kg Ondřej Tomáš – Kometa Brno, r.2007 
57kg Tomáš Glovčík – Thai Box Rival, r.2008 
63kg Šimon Stojka – Kometa Brno, r.2007 
66kg Lukáš Fiala - Box Club SKMP Duchcov, r.2007 

19. - 31. 7. 2023 ME - Romania, Ploiesg (předběžná sestava) 

Hlavní trenér: MarPn Svoboda 
Asistent trenéra: Lukáš Jílek  



další trenéři: Vít Král  

48kg Eliška Ostrá – ADAMAS Liberec 
50kg Kateřina Křenčilová - Viper Česká Lípa, r.2008  
52kg Julie Poledníková – Boxing Ostrava, r.2007 
60kg Viktorie Jílková – BC Viktoria IMCA Plzeň, r. 2007 

46kg Adam Marcin – Pražský Rohovník, r. 2008 
48kg Dorian Kropog – OHBC Prostějov, r. 2008 
50kg Maxmilián Plachetka – Boxing Ostrava, r.2007  
52kg Ondřej Tomáš – Kometa Brno, r.2007 
57kg Tomáš Glovčík – Thai Box Rival, r.2008 
63kg Šimon Stojka – Kometa Brno, r.2007 
66kg Lukáš Fiala - Box Club SKMP Duchcov, r.2007 

Výsledky akcí:  

“Trutnov Open 2023”  - 12. - 14. 5. 2022 

Mezinárodního turnaje v Trutnově se zúčastnili boxeři všech věkových kategorií ve vybraných vahách. Turnaj 
byl obsazen kvalitními zahraničními boxery (SVK, GER, POL, AZR, UKR). 

1. den – vyřazovací boje 

50kg David Gerstenlauer (GER) vs. Maxmilián Plachetka (CZE) – výhra 3:0 na body 
54kg SebasPán Chocholáček (SVK) vs. Lukáš Kučera (CZE) – prohra 3:0 na body 
54kg  Huseyn Orujov (AZE) vs. Ondřej Tomáš (CZE) - výhra 2:1 na body 
60kg Tomáš Suchý (CZE) vs. Ulvi Novzurov (AZE) ) – výhra 3:0 na body 

2. den – vyřazovací a finálové boje 

54kg Huseyn Orujov (AZE) vs. Lukáš Kučera (CZE) – prohra 3:0 na body 

46kg Adam Marcin (CZE) vs. Arthur Klassen (GER) – výhra 3:0 na body – zlatá medaile  

3. den – finále a boje o tře\ místa 

50kg Mário Galba (SVK) vs. Maxmilián Plachetka (CZE) – výhra 3:0 na body – zlatá medaile 
54kg SebasPán Chocholáček (SVK) vs. Ondřej Tomáš (CZE) - výhra 2:1 na body – zlatá medaile 
63kg Ulni Novruzov (AZE) vs. Šimon Stojka (CZE) – výhra 3:0 na body – zlatá medaile 
60kg Tomáš Suchý (CZE) vs. Maxim Mamedov (UKR) – výhra bez boje – zlatá medaile 

Reprezentace kadetů získala 5 zlatých medailí. 
    

MT Alicante, Španělsko (15. – 21. 5. 2003) 

Finále 

60kg Viktorie Jílková (CZE) vs. Candela Carnerero (ESP) – výhra KO v prvním kole – zlatá medaile 



“Juniors Nagon Cup – Srbsko - 22. - 27. 5. 2022 

Mezinárodního turnaje kadetů se zúčastnilo přes 90 boxerů a boxerek z Maďarska, Makedonie, Srbska, 
Řecka, Chorvatska a České republiky. 

První den: 

63kg Jojic Marko (SRB) vs. Šimon Stojka (CZE) - prohra 4:1 na body 
66kg: Lukáš Fiala (CZE) vs. SebasPan Budai (HUN) - prohra 3:2 na body 

Druhý den 

46kg  Stanojevic Filip (SRB) vs. Adam Marcin (CZE) - výhra 4:1 na body 
48kg  Dorian Kropog (CZE) vs. Marko Nakic (CRO) - výhra 5:0 na body  
50kg  Peter Benedeg (HUN) vs. Maxmilián Plachetka (CZE) - výhra 3:2 na body 
52kg  Ondřej Tomáš (CZE) vs. Meridian Alimi (MKD) - výhra 4:1 na body 
52kg Katerina Krenčilová (CZE) vs. Neomi Rába (HUN) - výhra vzdáním soupeřky	

Z rozhodnuw IBA bylo 25.5.2023 české výpravě zakázáno pokračovat v probíhajícím turnaji v srbském Vrbas 

MT Olympijské naděje - Devínská Nová Ves - Slovensko - 23. - 25.5. 2023 

Obrovský úspěch talentované mládeže české a moravské SCM!! 

Ve dnech 23. až 25. jsme se účastnili mezinárodního turnaje mladých boxerů v Denínské Nové Vsi - 
Slovensko.  

Turnaje se účastnilo přes 150 boxerů z evropských států. 

ReprezentanP kategorie kadetů ovládli boje o medaile, když z deseP zápasů dokázali vybojovat deset 
vítězství  

den 1 - vyřazovací boje 

50kg Alexandra Jagerová (SVK) vs. Kateřina Krenčilová (CZE) - prohra 5:0 na body  
46kg Adam Marcin (CZE) vs. TrisPan Taran (CRO) - výhra ve druhém kole R.S.C. 
48kg Dorian Kropog (CZE) vs. Abel Koromi (HUN) - prohra 3:2 na body 
50kg Maxmilián Plachetka (CZE) vs. Dor Pavlovski (ISR) - výhra 5:0 na body 
52kg Ondřej Tomáš (CZE) vs. Peter Benedeg (HUN) - prohra 3:2 na body 
60kg Tomáš Suchý (CZE) vs Szabolcz Horváth (HUN) - prohra 3:0 na body (1x veřejné napomínání) 
60kg David Traksler (UKR) vs. Tomáš Glovčík (CZE) - prohra RSCI ve druhém kole 
63kg Šimon Stojka (CZE) vs . RasPslav Filat (LIT) - výhra 5:0 na body 
66kg Lukáš Fiala (CZE) vs Agoston Kelemen (GER) - výhra RSC v prvním kole 
70kg Radek Pospíšil (CZE) vs. Dominik Palic (CRO) - prohra 5:0 na body 
75kg Daniel Dočkálek (CZE). vs Lévinas Adamonis (LIT) - výhra 5:0 na body 
+86kg David Zahradníček (SVK) - Michal Hujer (CZE) - prohra 3:2 na body 

den 2 - boje o medaile 

50kg Eliška Ostrá (SCM) vs. Dóra Németh - výhra 5:0 na body - zlatá medaile  
46kg Adam Marcin (SCM) vs. Ron Bakalcuk (ISR) - výhra 5:0 na body - zlatá medaile 



50kg Maxmilián Plachetka (SCM) vs. Vasileios Vasileidais (GRE) - výhra 5:0 na body - zlatá medaile  
52kg Ondřej Tomáš (SCM) vs. MarPn Bohunčák (SVK) - výhra 5:0 na body - bronzová medaile 
60kg Viliam Brand (SVK) vs. Tomáš Suchý (SCM) - výhra 5:0 na body - bronzová medaile 
60kg Šimon Lukac (SVK) vs. Tomáš Glovčík (SCM) - výhra WO - bronzová medaile  
63kg Leonid Samoilenko (SVK) vs. Šimon Stojka (SCM) - výhra 5:0 na body - zlatá medaile 
66kg Ahmed Szakál (HUN) vs. Lukáš Fiala (SCM) - výhra 3:2 na body - zlatá medaile 
75kg David Zahorec (SVK) vs. Daniel Dočkálek (SCM) - výhra 5:0 na body - zlatá medaile 
+86kg Joel De Sousa (GER) vs. Michal Hujer (SCM) - výhra 5:0 na body - bronzová medaile 

ME kadetů - Rumunsko - 19. - 31.7. 2023 

Evropského šampionátu se účastnilo přes 378 boxerů (118 děvčat a 250 chlapců) z 32 evropských států. 

den 1 - vyřazovací boje 

48kg  Eliška Ostrá (IBAC) vs. Hofmann KrisPna (IBAG) - výhra 5:0 na body 
52kg  Ondřej Tomáš (IBAC) vs. Daniel Diesendorf (IBAG) - prohra 5:0 na body 

den 2 - vyřazovací boje 

50kg  Kateřina Krenčilová (IBAC) vs. Nikoli na Dzida (SRB) - prohra 5:0 na body 
66lg  Elnur Abdulaevi (GEO) vs. Lukáš Fiala (IBAC) - prohra 5:0 na body 

den 3 - vyřazovací boje 

bez české účasP 

den 4 - vyřazovací boje 

57kg  Tomáš Glovčík (IBAC) vs. Asllan Krasniqi (CRO) - prohra 5:0 na body 
63kg  Šimon Stojka (IBAC) vs. Marko Jojic (SRB) - výhra 4:1 na body 

den 5 - vyřazovací boje + čtvrzinálové boje děvčat 

50kg  Leona DobraPqi (KOS) vs. Jůlie Poledníková (IBAC) - výhra R.S.C. ve 2 kole - Julie Poledníková  si 
wmto zápasem vybojovala minimálně bronzovou medaili 
46kg  Aslan Jakhid (ISR) vs. Adam Marcin (IBAC) - výhra 5:0 na body - postup do čtvr�inále 
48kg  Nojus Stanisauskas (LTU) vs. Dorian Kropog (IBAC) - výhra 5:0 na body - postup do čtvr�inále 
48kg  Eliška Ostrá (IBAC) vs. Sylwia Formela (POL) : prohra  5:0 na body. Eliška Ostrá si po  předchozím 
vítězství na mistrovství Evropy zajisPla 5-8. místo - gratulace 

den 5 - vyřazovací boje + čtvrzinálové boje děvčat 

60kg  Irene Walker (ENG) vs. Viktorie Jílková (IBAC) - výhra 3:2 na body - postup do semifinále a zisk  
minimálně bronzové medaile 

den 6 - čtvrzinálové boje chlapců + semifinálové boje děvčat 

52kg  Julie Poledníková (IBAC) vs. Sara Nyogeri - výhra 3:2 na body = postup do finále mistrovství  
Evropy kadetů 
46kg  Olexandr Zvieruev (UKR) vs. Adam Marcin (IBAC) - výhra 5:0 na body - Adam Marcin si po  
obrovské bitvě vybojoval minimálně bronzovou medaili 
48kg  Dorian Kropog (IBAC) vs. Vagharshak (ARM) - prohra 5:0 na body - Dorian vybojoval na ME 5- 8. 
misto 



den 7 -  čtvrzinálové a semifinálové boje 

60kg  Viktorie Jílková (IBAC) vs. Busenur Yazan (TUR) - výhra 5:0 na body = postup do finále ME 
46kg  Adam Marcin (IBAC) vs. Roman Spak (MDA) - výhra 5:0 na body = třew postup ČR do finále  
mistrovství Evropy kadetů v Rumunsku 
63kg  Šimon Stojka (IBAC) vs. Danil Guranda (MDA) - prohra 5:0 na body. Šimon si svým výborným  
výkonem v předchozích zápasech vybojoval krásné 3. místo na mistrovství Evropy kadetů v  Rumunsku = 
bronzová medaile 

den 8 -  volný den 

den 9 -  finálové boje 

52kg  Poledníková Julie (IBAC) vs. Rádia Pokusai (UKR) - prohra 4:1 na body. Jůlie Poledníková na  
mistrovství Evropy kadetů v Rumunsku získala stříbrnou medaili 
60kg  Yuliia Stupakova (UKR) vs. Viktorie Jílková (IBAC) - prohra 3:2 na body - Viktorie Jílková na  
mistrovství Evropy kadetů v Rumunsku získala stříbrnou medaili 
46kg  Adam Marcin (IBAC) vs. Ali Humza Malík (ENG) - prohra 5:0 na body - Adam Marcin na  mistrovství 
Evropy kadetů v Rumunsku získal stříbrnou medaili 

Obrovský úspěch české reprezentace kadetů, která na tomto šampionátu získala 4 medaile (3x stříbro a 1x 
bronz) 



PLÁN REPREZENTACE JUNIOŘI 

2.8.- 8.8.23 VT ŠTRBSKÉ PLESO 
Společně s SVK repre. 
5 boxerů + 1 trenér  
1.Horvát  Filip 
2.Vacula Jiří 
3.Porubský Denis 
4.Czelenenko Lukas 
5.Malý Roman 
Trenér: KoPba Jiří 

17.8.- 23.8. VT Drvenik CHORVATSKO  
Společně  s  SCM Ostrava  
6 boxerů  + 1 trenér  

22.9 - 24.9.23 MT Chemlic Cup 
    

PLÁN REPREZENTACE JUNIORKY 

19-26.8. VT Letní příprava Špičák ( Rožičová, Maxová, Ivanovová)  

4 - 9.9. MT Gliwice ( Rožičová, Ivanovová) 

18. - 29.10. MT EUBC Balkan Junior and Youth Championschip – Rumunsko ( Rožičová, Maxová – 
dle zdravotního stavu, Ivanovová) 

8.10. Gala box ČR pro ženy – pořádá Horvat – nominace dle soupeřek  

11- 13. 10. VT Sraz reprezentace Praha - Rožičová, Maxová, Ivanovová  

8 – 9. 12. VT Sraz reprezentace Mělník Rožičová, Maxová, Ivanovová 



PLÁN REPREZENTACE ŽENY 
Vrcholem sezóny je pro 3 ženy U22 a pro ostatní z týmu kvalifikace na OH, která by se měla konat v 
lednu. 

Další děvčata potřebují nabírat zkušenosP. 
19-26.8. VT - Letní příprava Špičák - Ostrá, Poledníková, Rožičová, Maxová, Ivanovová, Freiherová, 
Totova, Sedláčková,Bernardová, Grundová, Langerová, Čadová 

4 - 9.9. MT Gliwice - Ostrá, Poledníková Julie , Rožičová, Ivanovová, Freiherová, Cvoligová, 
Poledníková Natalka, Grundová, Harenčáková, Čadová 

23 - 24.9. MT Švýcarsko cup – Čavajdová, Sedláčková, Langerová, Bernardová (Zawm nejsou 
propozice ohledně ceny. Rozhodli bychom se na zakladě ceny. 

27.9. - 2.10. MT Chorvatko, Záhřeb (levný) – Totová, Čavajdová, Sedláčková, Bernardová, 
Langerová, Čadová 

8.10. Gala box ČR pro ženy – pořádá Horvat ( nominace dle soupeřek) 

11- 13. 10. VT Sraz reprezentace Praha - všechny kategorie, plus další ženy mimo repre na vlastní 
náklady - pozvané Ostrá, Poledníková, Rožičová, Maxová, Ivanovová, Freiherová, Totova, 
Sedláčková, Čavajdová ,Bernardová, Grundová, Langerová, Čadová 

19-21. 10. MČR v boxu Ostrava 

25-29.10. MT Záhřeb - výběr dle výsledku na republice 

2 – 5. 11. MT Litva – výběr dle výsledku na republice 

10 – 21.11. U 22 - Tótová, Bernardová, Čadová 

24 – 26 11. MT Záhřeb 

8 – 9. 12. VT Sraz reprezentace Mělník – nominace dle vysledku na MČR 



PLÁN REPREZENTACE MUŽI 
14.-20.8.  VT Jihlava 

7.-10.9.   VT Praha 

22.-24.9.  Bečkovy MT Chemnitz, Německo 

5.-8.10.   VT Praha 

18.-21.10.   MČR 

30.10.-5.10.  mezinárodní VT U22 

10.-21.11.  ME U22 Ázerbájdžán  

23:-27.11.  Ačkovy MT Tampere, Finland 

Čekám na nabídku od Němců na ještě jeden Bečkový MT a mezistátní utkaní také pro Bečko. 

Trenér RD mužů Mgr.Vasily Larionov


	____________________________________________________

